____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 016/2024

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS DE

ENGENHARIA DE SOLUÇÕES INDIVIDUAIS DE TRATAMENTO DE EFLUENTES DOMÉSTICOS NO

MUNICÍPIO DE INHAPI/AL (LOTE 1) E NO MUNICÍPIO DE PARICONHA/AL (LOTE 2).”

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

ONDE SE LÊ: PÁGINA 43

12.5.7. Todos os profissionais da Equipe Chave deverão possuir registro ativo no

respectivo Conselho de Classe Profissional no momento de apresentação da sua

proposta.

LEIA-SE: PÁGINA 43

12.5.7. Deverá ser apresentada comprovação de registro ativo junto ao Sistema

CREA/CONFEA para o profissional indicado pela proponente para atuar como

Engenheiro Responsável Técnico.

Belo Horizonte, 24 de maio de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br